

Chiraili 1914 Bighas to Hormg Pasi Telg
via Faraswan
Schedule XLV Form No. 134.

m.m. G. S. Y. (SC)

DIVISION

Jai Kumar.
SUB-DIVISION

Measurement Book

934

87297 #201

Gy0013216

1453933

3rd & 9th B.H

Name of work - ²⁴charaidi Jalu bigha
to Haryana Paltiyali Jai pur sawan
Sch. XLV-Form No. 134
Agency - Jai pur sawan

Agency Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Agreement	14537	2020-21	ABSTRACT OF COST		
(1) construction of B.m					
2 P.P.					
(+) cost of reference					
2 w.B					
Vide T.M.B P-17					
Qty 1.427 KM					
@ 4778.87 = RS 6819.00					
(1/2) cost of R.P					
Vide T.M.B P-17					
Qty 1.427 KM					
@ 3217.45 = RS 4591.00					
(2/2) clearing & grubbing					
road land					
Vide T.M.B P-18					
Qty 1 Hec					
@ 51161.75 = RS 51162.00					
(3) dismantling of					
existing structure					
Vide T.M.B P-18					
to P.E					
Qty 0.60 m ³					
@ 480.21 = RS 288.00					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(i) (17) stone/brick masonry					
Qty 17.33 m ³					
@ 345.55 = RS 5988.00					
(iii) (29) Hume pipe upto 600mm dia					
Qty 5m					
@ 174.78 = RS 874.00					
(4) (36) laying C.C. pipe					
N.P. 300mm					
width T.T. 1.13 P-18					
Qty 52.5m					
@ 768.25 = RS 40333.00					
(5) (6) construction of sub-grade					
width T.T. 1.13 P-19					
Qty 3907.78 m ³					
@ 183.51 = RS 717118.00					
(6) (7) granular sub-base					
width T.T. 1.13 P-19					
Qty 1178.39 m ³					
@ 1478.75 = RS 1743431.00					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) construction of embankment Vick TMB P-19 Qty					
(8) lead 100m Qty 1380 m ³ @ 139.73 = RS 192910.00					
(ii) lead 100m Qty 590.45 m ³ @ 175.22 = RS 103458.00					
(9) fill in excavation Vick TMB P-19 Qty 116.46 m ³ @ 294.73 = RS 34324.00					
(10) providing concrete for levelling course M15 Vick TMB P-13 Qty 16.58 m ³ @ 4076.42 = RS 43129.00					
(11) providing concrete M20 Vick TMB P-20 Qty 73.65 m ³ @ 4322.33 = RS 318384.00					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11/35) travelling column pipe					
width T.M.B P-20					
Qty 30m					
@ 3823.53 = RS 114706.0					
(12/33) plain reinforced concrete in super-structure					
width T.M.B P-20					
Qty 43.54 m ³					
@ 4749.71 = RS 206802.0					
(13/37) filling in form					
width T.M.B P-20					
Qty 30.56 m ³					
@ 492.48 RS 15050.00					
(14/18) masonry 2 inch board					
width T.M.B P-21					
Qty 2 Hrs					
@ 9333.46 = RS 18667.00					
(15/8) WBM gr III					
width T.M.B P-21					
Qty 409.37 m ³					
@ 2151.89 = RS 880919.0					
				RS	4498953.00

Continuation

Maintenance Student

Metal - 396.28 m^3
@ 427.69 = RS 169485.0

Stone Screening - 39.05 m^3
@ 345.52 = RS 134824.10

Water @
17.421
J.F.

RS 203709.0

Continuation